
Segunda-feira, 15 de Junho de 2015 | Edição N° 389 | Cardeno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL 
DO TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE – CDS JACUÍPE

CNPJ: 16.749.050/0001-06
Processo Licitatório nº 002/2015 – Pregão Presencial nº 002/2015. Abertura dia 30 de 
junho de 2015. Horário 09:00. Objeto: Locação de veículos automotores (02 carros de 

passeio e 06 motocicletas) para apoio logístico ao Convênio 022/2013. O Edital completo 

estará à disposição dos interessados na sede do CDS Jacuípe – Rua Manoel Gonçalves, 

45 – Centro – Pintadas-Bahia. Contatos para informações das 08:00 às 12:00 e das 13:30 

às 17:00. Contatos (75) 3693-2403. Comissão Permanente de Licitação. Pintadas-Bahia, 

15 de junho de 2015 - Ivana Dias da Silva-Pregoeira.


